PORTARIA Nº 245, DE 03 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe  sobre  a  designação  de  funcionários  para
compor  a  COMISSÃO  ESPECIAL  DE
LICITAÇÕES, para estudo e elaboração de Termo
de  Referência  para  contratação  de  serviços  de
transporte  para  locomoção  dos  funcionários  da
FMSC.

A DIRETORA PRESIDENTE da Fundação Municipal de Saúde de Canoas
– FMSC, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 25 do Decreto n° 863, de 26 de dezembro
de 2011, que regulamenta a Lei n° 5565, de 30 de dezembro de 2010, e suas alterações.

DECIDE:

Art.  1°  Designar  os  funcionários  abaixo  para  compor  a  COMISSÃO
ESPECIAL  DE  LICITAÇÕES,  para  estudo  e  elaboração  de  Termo  de  Referência  para
contratação de serviços  de  transporte  para  locomoção dos  funcionários da FMSC, composta
pelos seguintes membros:

a) Deise Nara dos Santos Pinheiro, matrícula nº 089 – Membro Titular
b) Marcelo Fonseca do Nascimento, matrícula nº 2500 – Membro Titular
c) Marilise Sganderla, matrícula nº 196 – Membro Titular
d) Matheus Bueno Lourenzon, matrícula nº 69 – Membro Titular
e) Daiana  Fagundes  dos  Santos  Carboni,  matrícula  nº  2529  –  Membro

Suplente
f) Francine Varela Gonzaga, matrícula nº 2623 – Membro Suplente
g) Karim Sabrina Correa Wilbert, matrícula nº 295 – Membro Suplente
h) Ricardo Finck, matrícula 2607 – Membro Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO DE CANOAS, em três de outubro de dois mil e vinte e três (03/10/2023).

Caroline Schirmer Fraga Pereira
Diretora Presidente FMSC

ANO 2023 - Edição 3146 - Data 05/10/2023 - Página 15 / 19